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До 

ПРИЈАВА
за тема на докторски труд

Од _________________________________________________, студент на трет циклус на студии на студиската програма ________________________________________________________, со број на досие _____________.
Го молам Наставно-научниот совет на Факултетот-Институтот _______________________________________ да ми одобри изработка на докторски труд под наслов: 

______________________________________________________________________________________________________________
(на македонски јазик)

______________________________________________________________________________________________________________
(на англиски јазик)

Кон пријавата го доставувам Извештајот за изработа на наведениот докторски труд (Предлог-проект). 



       Студент                                                                                                                     Ментор

       ___________________________                                                                                  ___________________________

	
Овластено лице на студиската програма:

            _____________________________
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